ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Оd. 11. Ф/Оа!

О внесении изменений в постановление
председателя Думы города Покачи от
09.10.2019 ~H5 «Об утверждении правил
внутреннего трудового распорядка
муниципальных служащих Думы города
Покачи и контроль но-счетной палаты города
Покачи»

в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N!!6-ФЗ«Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», в целях приведения нормативных правовых актов
председателя Думы города Покачи в соответствие действующему
законодательству Российской Федерации:

1. Внести изменения в постановление председателя Думы города
Покачи от 09.10.2019 N!!15 «Об утверждении правил внутреннего
трудового распорядка муниципальных служащих Думы города Покачи и
контрольно-счетной палаты города Покачи» (газета "Покачёвский
вестник» от 18.10.2019N!!41) (далее - постановление).

1) в наименовании постановления слова «и контрольно-счетной
палаты города Покачи» исключить;

2) в пункте 1 постановления слова «и контрольно-счетной палаты
города Покачи» исключить;

3) в пункте 2 постановления слова «контрольно-счетной палаты
города Покачи» исключить;

2. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка
муниципальных служащих Думы города Покачи и контрольно-счетной
палаты города Покачи, утвержденные постановлением председателя
Думы города Покачи от 09.10.2019 N!!15 (газета «Покачёвский вестник»
от 18.10.2019N!!41) (далее - Правила).

1) в наименовании Правил слова «и контрольно-счетной палаты
города Покачи» исключить;

2) в части 1.1. раздела 1 Правил слова «и контрольно-счетной
палаты города Покачи», «и контрольно-счетной палате города Покачи
(далее - контроль но-счетная палата)>>исключить;

3) в части 1.2. раздела 1 Правил слова «и контрольно-счетной
палате» исключить;

4) в части 2.4. раздела 2 Правил слова «и контрольно-счетную
палату» исключить;

5) в приложении к Правилам пункты 1-4 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский

вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на

руководителя аппарата Думы городаПокачи Чурину Л.В.

А.С.Руденко